P.LT.S.R. SEWICO DE PROTOCaO E flRQUIU 25-Jffi-2021 12:15 000769 2/2

Q/f4w}tlcí/icdda %itâncòa (^ti/)(tâUca de
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 296/2021

São Roque, 25 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons oficios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização dos serviços de motonivelamento e

cascalhamento por toda a extensão da Estrada da Ponte Lavrada, na

altura do imóvel n° 407.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

melhores condições de tráfego naquele trecho da referida via, que se encontra

em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por ali

passam, além de aumentar o risco de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

<CDIEGO GOUVEIA DA CO^A
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 25/01/2021 - 08:25 837/2021

/vtc